OFÍCIO VEREADOR n° 2387/2015
São Roque, 30 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Em atenção ao Ofício n°43/2015, enviado por Vossa Senhoria, tenho a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade parabenizá-lo pela iniciativa em buscar melhorias para a Rodovia Bunjiro Nakao.
                                Muitas obras de melhoria na Rodovia Bunjiro Nakao já foram anunciadas pelo Governo Estadual, sendo ainda mais importante o acompanhamento, por parte dos parlamentares, dos investimentos prometidos, a fim de que tenhamos o melhor proveito possível em benefício dos usuários daquela Rodovia.

                                Deste modo, nada mais justo do que apoiarmos a iniciativa dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, colaborando no que for necessário com a “Frente Parlamentar em Defesa da Rodovia Bunjiro Nakao”
Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

            (GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ FERREIRA
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibiúna - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2015 - 17:40:25 08415/2015
/sjbv